別紙様式
　　　令和　　年　　月　　日
岐阜県知事　古田　肇　様

住所
団体名
代表者氏名
電話番号
出演実績報告書

第　　回国民文化祭に出演しましたので、下記のとおり報告します。

記

	出演事業名

	出演者等人数(注)
	出演・キャスト
	引率・随行・スタッフ
	計

	人
	人
	人

	出演日時
	　　年　　月　　日(　　曜日)　出演時刻　　：　　～　　：

	出演会場
(市町村名)

	演目等

	感想・意見

	振込先
※振込先はお間違いの無いようご記入ください。
	金融機関名　　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　支店
口座番号　　　　　　　　　　　　　（普通・当座）

口座名義人(ﾌﾘｶﾞﾅ)

口座名義人の住所・電話番号

〒　　　－

TEL　　　　－　　　－

（注）「出演者等人数」には当出演に携わった人数のみ（出演者、キャスト、引率、付添、随行、スタッフ）を記載してください。同行し、観客席にて鑑賞しただけなど、出演にあたって役割を担っていない方は人数から除いて記載してください。
※次の書類を添付してください。

（１）出演者等名簿

（２）出演等名簿の人数を確認することができる領収書等